UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

PET ENGENHARIA ELÉTRICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 02/2019

Vitória, 19 de novembro de 2019​.

O Tutor do Grupo PET - Engenharia Elétrica, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado final do Processo Seletivo referente ao Edital 02/2019 - PET/CCEE.

CANDIDATOS APROVADOS:

Ordem de
Classificação Nome do Candidato Situação

1º Igor Batista Vieira Bolsista
2º Gabriel Falcone da Silva Bolsista
3º Gabriel de Souza Alves Boasquives Bolsista
4º Gabrielly Barcelos Cariman Voluntário
5º Kaique de Oliveira Barcellos Voluntário
6º Yuri Rissi Negri Voluntário
7º Matheus Penido Loureiro 1º suplente
8º Gabriel Schettino Lucas 2º suplente
9º Marcellus Travisani Biancardi 3º suplente

Prof. Paulo J. M. Menegáz
Tutor do grupo PET-Engenharia Elétrica